Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 октября 2010 года №16
О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения  Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществлять функции администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

2. Утвердить прилагаемый порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Казангуловский сельский совет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

/ Р.Р.Сафаргалин/

Приложение № 1 к порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПЕРЕЧЕНЬ
документов, необходимых для проведения возврата поступлений из бюджета для физических лиц

1.
Письмо физического лица с просьбой о возврате поступлений из
бюджета с указанием следующей информации:

полного имени, отчества и фамилии физического лица; домашнего адреса, телефона физического лица;

паспортных данных физического лица: номера, серии, кем и когда выдан;

социального номера физического лица;

номера лицевого счета сберегательной книжки, куда следует зачислить возвращаемые средства;

реквизитов кредитного учреждения, в котором открыт лицевой счет сберегательной книжки физического лица: наименования кредитного учреждения, корреспондентского счета, БИК, номера расчетного счета, где открыт лицевой счет сберегательной книжки.

2.
Подлинник квитанции об уплате поступлений в бюджет.

3.
Документ, служащий основанием для возврата поступлений из
бюджета.

Для юридических лиц

1.
Письмо юридического лица с просьбой о возврате поступлений из
бюджета с указанием следующей информации:

полного наименования юридического лица; адреса юридического лица;

ИНН (идентификационного номера плательщика) и КПП (кода причины постановки на учет) юридического лица;

номера расчетного счета юридического лица, реквизитов кредитного учреждения, в котором открыт расчетный счет: наименования кредитного учреждения, корреспондентского счета, БИК.

2. Копия платежного поручения о перечислении в бюджет платежа, подлежащего возврату, подписанная главным бухгалтером плательщика и заверенная его печатью.

3. Документ, служащий основанием для возврата поступлений из бюджета.

Для индивидуальных предпринимателей

1.
Письмо индивидуального предпринимателя с просьбой о возврате
поступлений из бюджета с указанием следующей информации:

полного имени, отчества и фамилии индивидуального предпринимателя;

почтового адреса, телефона индивидуального предпринимателя;

паспортных данных индивидуального предпринимателя: номера, серии, кем и когда выдан;

социального номера индивидуального предпринимателя;

номера расчетного счета индивидуального предпринимателя, реквизитов кредитного учреждения, в котором открыт расчетный счет: наименования кредитного учреждения, корреспондентского счета, БИК (номера лицевого счета сберегательной книжки, куда следует зачислить возвращаемые средства, реквизитов кредитного учреждения, в котором открыт лицевой счет сберегательной книжки: наименования кредитного учреждения, корреспондентского счета, БИК).

2. Подлинник квитанции об уплате поступлений в бюджет и копия сводного платежного поручения кредитного учреждения (копия платежного поручения о перечислении в бюджет платежа, подлежащего возврату, заверенная печатью).

3. Документ, служащий основанием для возврата поступлений из бюджета.